

ポーノフェスタ ～お肉とイタリアンのオードブル～

名 称		盛り付け済おせち			栄養成分表示(推定値)内容量当り				
品 名		内容量	原材料名	アレルギー物質	エネルギー(kcal)	たんぱく質(g)	脂 質(g)	炭水化物(g)	食塩相当量(g)
一之重	北海道産スモークサーモン	50 g	サケ(北海道産)、食塩、香辛料/トレハロース、(一部にさけを含む)	さけ	86	14.4	2.8	0.7	0.7
	プロシュート	25 g	生ハム(豚もも肉(フランス産)、食塩)、(一部に豚肉を含む)	豚肉	63	6.4	4.6	0	1.4
	ポロニアソーセージ	4 個	豚肉(北海道産)、豚脂肪、海藻粉末、食塩、砂糖、酵母エキス、香辛料、(一部に豚肉を含む)	豚肉	94	6.6	7.4	0.8	0.6
	オリーブ	4 個	グリーンオリーブ(アメリカ産)、ブラックオリーブ(アメリカ産)、食塩	なし	14	0.1	1.4	0.4	0.3
	ロースハム	3 枚	豚肉(北海道産)、食塩、砂糖、(一部に豚肉を含む)	豚肉	98	7.4	7.4	0.7	0.9
	ウインナーソーセージ	4 個	豚肉(北海道産)、豚脂肪、海藻粉末、食塩、砂糖、酵母エキス、コーンスターチ、香辛料、(一部に豚肉を含む)	豚肉	110	5.0	10.0	0.8	0.6
	鶏むね肉のプレッセ	4 枚	鶏むね肉(北海道産)、野菜(じゃがいも(北海道産)、たまねぎ(国産)、ほうれん草)、オリーブ油、クリーム、マグロフレーク(キハダ、食塩、野菜エキス)、ナチュラルチーズ、ゼラチン、しょうゆ、ぶどう酢、食塩、ごま油、にんにく、こしょう、砂糖、(一部に乳成分・小麦・大豆・鶏肉・ゼラチン・ごまを含む)	乳成分・小麦・大豆・鶏肉・ゼラチン・ごま	83	8.1	5.0	1.9	0.3
	トマトとチーズのカプレーゼ風	50 g	ナチュラルチーズ(イタリア製造、オーストラリア製造)、ドライトマト・オイル漬け、パセリ、オリーブ油、バジル、にんにく、しょうゆ、食塩、香辛料、(一部に乳成分・小麦・大豆を含む)	乳成分・小麦・大豆	132	6.5	11.0	2.2	0.3
	十勝ナイタイ和牛ステーキ	70 g	牛肉(北海道十勝産)、食塩、オニオン、香辛料、(一部に牛肉を含む)	牛肉	162	13.2	12.8	0.6	0.8
	インカのみぞめ	75 g	じゃがいも(北海道産)、なたね油、食塩	なし	92	1.1	3.7	14.0	0.7
	(ブロッコリー)	15 g	ブロッコリー(エクアドル産)	なし	5	0.6	0.1	0.8	0
野菜のカボナータ	50 g	野菜(たまねぎ(国産)、赤パプリカ(韓国産)、黄パプリカ(韓国産)、なす、さやいんげん、ズッキーニ、にんじん)、トマト・ジュース漬け、オリーブ油、ぶどう酢、食塩、ゼラチン、香辛料、(一部にゼラチンを含む)	ゼラチン	29	0.7	1.7	3.1	0.4	
二之重	スモークサーモンとクリームチーズのカナッペ	45 g	ナチュラルチーズ(国内製造)、スモークサーモン、たまねぎ、生クリーム、ケーパー、レモン果汁、マスタード、食塩、ブラックペッパー、ピンクペッパー/安定剤(ローカストビーンガム、グァーガム)、(一部に乳成分・さけを含む)	乳成分・さけ	99	5.4	8.2	1.4	1.0
	ごぼうのブラッサート	25 g	ごぼう(中国産)、赤ワイン、カシスリキュール、砂糖、デミグラスソース、食塩、しょうゆ、ゼラチン、香辛料、(一部に小麦・牛肉・大豆・鶏肉・ゼラチンを含む)	小麦・牛肉・大豆・鶏肉・ゼラチン	11	0.2	0	1.6	0.1
	チキンハニーマスタード	25 g	鶏むね肉(国産)、ぶどう酢、オリーブ油、はちみつ、マスタード、食塩、香辛料、(一部に鶏肉を含む)	鶏肉	45	4.4	2.5	1.3	0.4
	牛肉の赤ワイン煮	120 g	牛すね肉(北海道十勝産)、赤ワイン、たまねぎ、ブロッコリー、デミグラスソース、洋酒、小麦粉、オリーブ油、しょうゆ、ごま油、ぶどう酢、食塩、香辛料、(一部に小麦・牛肉・大豆・鶏肉・ごまを含む)	小麦・牛肉・大豆・鶏肉・ごま	329	8.0	30.2	5.3	0.3
	豚肉のローストポルチーニクリームソース	50 g	豚肩ロース肉(国産)、生クリーム、ぶなしめじ、まいたけ、エリンギ、たまねぎ、マッシュルーム、オリーブ油、塩麹、松の実、ルウ(バター、小麦粉、オリーブ油)、ナチュラルチーズ、にんにく、ポルチーニ、食塩、香辛料、(一部に乳成分・小麦・豚肉を含む)	乳成分・小麦・豚肉	125	4.8	11.3	1.5	0.3
	きのこのケーキサレ	4 枚	牛乳(北海道製造)、小麦粉、バター、鶏卵、スモークサーモン、パン粉、ぶなしめじ、まいたけ、ナチュラルチーズ、マッシュルーム、オリーブ油、砂糖、にんにく、ポルチーニ、食塩、香辛料/重曹、(一部に卵・乳成分・小麦・さけを含む)	卵・乳成分・小麦・さけ	180	5.9	11.4	13.3	0.7
	洋風栗きんとんのクレープ包み	4 個	クレープ生地(牛乳、小麦粉、鶏卵、砂糖、バター、食塩)(北海道製造)、洋風栗きんとん(オレンジピール、さつまいも、レーズン、栗甘露煮、牛乳、生クリーム、加糖卵黄、砂糖、洋酒、小麦粉、ゼラチン)(北海道製造)、(一部に卵・乳成分・小麦・オレンジ・ゼラチンを含む)	卵・乳成分・小麦・オレンジ・ゼラチン	191	4.6	3.8	33.8	0.6
	鶏もも肉のミートローフ仕立て	4 枚	鶏もも肉(ブラジル産)、牛豚合びき肉(北海道産)、たまねぎ(国産)、パン粉、トマト・ジュース漬け、鶏卵、クリーム、ゼラチン、にんじん、オリーブ油、食塩、ごま油、赤ワイン、ブランドー、しょうゆ、ぶどう酢、マルサラ酒、香辛料、(一部に卵・乳成分・小麦・牛肉・大豆・鶏肉・豚肉・ゼラチン・ごまを含む)	卵・乳成分・小麦・牛肉・大豆・鶏肉・豚肉・ゼラチン・ごま	24	2.1	1.6	0.3	0.1
	トリッパ	35 g	トマトソース(国内製造)、白ワイン、たまねぎ、にんじん、牛ハチノス、レモン果皮、オリーブ油、にんにく、香辛料、ぶどう酢、食塩、ゼラチン、(一部に牛肉・ゼラチンを含む)	牛肉・ゼラチン	16	0.6	0.8	1.2	0.2
アップルバターのプロシュート添え	50 g	りんご(国産)、バター、砂糖、生ハム(豚もも肉、食塩)、レモン果汁、(一部に乳成分・豚肉・りんごを含む)	乳成分・豚肉・りんご	141	1.1	11.3	9.7	0.2	

賞味期限	2025.3.31	販売者	株式会社 SL Creations 東京都大田区羽田4-3-1 https://sl-creations.co.jp / お客様センター0120-010-018(無料)
保存方法	-18℃以下に保存してください	製造者	デリカファクトリー十勝株式会社 北海道帯広市西20条北2丁目24-10

※アレルギーについては、盛り付け済商品のため周囲の食品にもご注意ください。(28品目対象)  
 ※栄養成分値は、各品の内容量当りの推定の成分値です。召しあがる際の目安としてご利用ください。  
 ※チキンハニーマスタードには、はちみつが入っています。一歳未満の乳児には食べさせないでください。

